

PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim Painan Telp. (0756) 21602 fax(0756)21602

Email: diknaspessel@yahoo.co.id/diknaspessel@gmail.com Web: htt://www.diknas-pessel.org

SURAT KETERANGAN IZIN OPERASIONAL

Nomor : 420/569/DPK-Set /2016

Yang bertanda tangan dibawah ini Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Kabupaten Pesisir Selatan dengan merujuk surat dari Kepala SDN 17 Ppasie Laweh Kec. Lengayang Kabupaten Pesisir Selatan Nomor: 27/108.420.06/SD-17/KP-2016 dengan ini menerangkan bahwa:

Nama Satuan Pendidikan

: Sekolah Dasar Negeri 17 Pasie Laweh

Tahun Berdiri

: 1986

Alamat

: Pasie Laweh

Kecamatan

:Lengayang, Kabupaten Pesisir Selatan

telah Mulai beroperasional dan melaksanakan Proses Belajar mengajar sejak Tahun berdiri sampai sekarang

Demikian Surat Keterangan ini diberikan untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Painan, 23 Maret 2016

Kepala,

PLT

H. ZULKIFLI, S.Pd.M.Pd NIP.19591231 198512 1 005

Tembusan

Disampaikan kepada Yth.

1. Direktorat Jenderal Pendidikan Dasar dan Menengah di Jakarta

2. Gubernur Provinsi Sumatera Barat di Padang

3. Kepala Dinas Pendidikan dan Kebudayaan Provinsi Sumatera Barat di Padang

4. Bupati Pesisir Selatan di Painan (sebagai Laporan)

5. UPTD Pendidikan dan Kebudayaan Kecamatan Batang Kapas Kabupaten Pesisir Selatan

6. Arsit